CNPJ: 16.928.483/0001-29

Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro
São João da Ponte – MG.

CEP: 39.430-000
Fone: (38)3234-1634

Praça Olímpio Campos, nº 128, Centro – São João da Ponte/MG – CEP: 39.430-000.

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

O Instituto de Previdência Municipal de São João da Ponte - MG, por

intermédio do Pregoeiro Oficial do Município, nomeado através da Portaria n°:

038 de 08 de Fevereiro de 2023 torna se público o extrato contrato do Edital de

Licitação nº001/2023 – Processo Licitatório nº001/2023 – Pregão Eletrônico

n°001/2023, que tem como objeto a Contratação de micro empresas e/ou

empresas de pequeno porte e/ou equiparadas na forma da Lei LC 123/2006,

para PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE

ASSESSORIA E CONSULTORIA PREVIDENCIÁRIA, ADMINISTRATIVA E

ATUARIAL, ESPECIALIZADA NA GESTÃO DE RPPS- REGIME PRÓPRIO DE

PREVIDÊNCIA SOCIAL DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO

DE SÃO JOÃO DA PONTE/MG, PREVPONTE, conforme especificações

constantes no Projeto Básico, que integra este edital como Anexo I.

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO

DA PONTE - MG

CONTRATADA: Contrato Administrativo nº008/2023 – RTM
CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA - ME, inscrita no CNPJ:
22.911.238/0001-01. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$29.760,00 (VINTE E

NOVE MIL SETECENTOS E SESSENTA REAIS).

VIGÊNCIA DO CONTRATO ADMINISTRATIVO: 29/06/2023 à 28/06/2024.
Publique-se o resultado para conhecimento público.

São João da Ponte, 29 de Junho de 2023.

Guilherme Tadeu Rodrigues dos Santos

Pregoeiro Oficial do Município